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Classement du tableau (ordre des rangs)
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nom prénom

VAN ERVEN Allard
TIGCHELAAR Siebren
TULEN Tristan

VAN CLEEMPUT Robrecht
GANEFF Stephane
STEINBERGER Raphael
VAN DEN BERG Paul
OOSTHOF Ryan

SI1ZOO0 Koen
BROEKMAN Mick
WISSE Boudewijn
BLAAS Bjérn

STAND Thomas

GHIJS Laurent

JACOBS Jurriaan
RUTJES Carlo

ALBERS Christiaan
WESTRA Heike

VAN HEERDE George
MAHREN Michel
HUNDERTMARK Stephan
THOMAS Vernon

VAN SPRONSEN Frank
KIRKELS Laurens
AUSTEN Ross
JELDERS Christian
ROOSE Christophe
BIJKER Peter

VAN WINDEN Levy
DE RIDDER Paul

VAN DEUTEKOM Vincent
VAN DER LANDE Robert
SCHUBA David

VAN DER ZEE Roland
OOSTHOF Caollin
DERNISON Marc
MEYER Erik

DE HAAS Martijn
BARGERBOS Wim
DECHAMPS Quentin
KOETSIER Dominique
VERHOEVEN Maarten
GRONERT Adam
PASMANS Leo

nation

NED
NED
NED
BEL
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
GER
GER
NED
NED
NED
AUS
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
BEL
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
BEL

club

SCARAMOUCHE
ARGOSS

DE TROUBADOURS
CONFRERIE GENT
ZAAL KARDOLUS

TUS CHLODWIG ZULPICH
M.V.O.

DEVENTER SV

ZAAL KARDOLUS
ARGOSS

DELFT FC

PUTTEN

NEUSSER SV
CONFRERIE GENT

SK FRIESLAND

A.EW.

FENCING CLUB ALMERE
PALLOS

RAPIER

SOLINGEN

TV HOFFNUNGSTAL 07
RAPIER

DON QUICHOTE

DON QUICHOTE

FENCING CLUB ALMERE
CONFRERIE GENT
A.EW.

A.EW.

CONTRE TEMPS

DON QUICHOTE
OMNISWORD

TUS CHLODWIG ZULPICH
RAPIER

PUTTEN

PALLOS

MAS INCONTRO

ZAAL HEEROOMS

ZAAL KARDOLUS
BRUSSELS FC

PALLOS

RAPIER

ZAAL KARDOLUS
OMNISWORD
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VAN ERVEN Alla

1 TIGCHELAAR Si
TIGCHELAAR Si
32 VAN WINDEN Le 15/4
TIGCHELAAR Si
17 THOMAS Vernon 15/8
BLAAS Bjérn
16 BLAAS Bjérn 15/13
TIGCHELAAR Si
9 STEINBERGERR 15/11
STEINBERGER R
24 AUSTEN Ross 15/7
STEINBERGER R
25 RUTJES Carlo 15/13
RUTJES Carlo
8 WESTRA Heike 15/9
TIGCHELAAR Si
5 VAN CLEEMPUT 15/9
VAN CLEEMPUT
28 BIJKER Peter 15/10
VAN CLEEMPUT
21 JACOBS Jurriaan 14/13
JACOBS Jurriaan
12 VAN HEERDE Ge 15/13
VAN CLEEMPUT
13 MAHREN Michel 15/10
GHIJS Laurent
20 GHIJS Laurent 15/11
GANEFF Stephan
29 VAN DEUTEKO 15/9
GANEFF Stephan
4  GANEFF Stephan 15/7
3 ALBERS Christiaa
OOSTHOF Ryan
30 OOSTHOF Ryan 15/9
OOSTHOF Ryan
19 VAN SPRONSEN 15/12
WISSE Boudewijn
14 WISSE Boudewijn 15/12
VAN ERVEN Alla
11 VAN ERVEN Alla 15/11
VAN ERVEN Alla
22 KIRKELS Laurens 15/11
VAN ERVEN Alla
27 ROOSE Christoph 15/6
S1Z00 Koen
6 SIZOO Koen 15/7
VAN ERVEN Alla
7 BROEKMAN Mic 15/8
BROEKMAN Mic
26 JELDERS Christia 15/6
VAN DEN BERG
23 VAN DER LAND 2/1
VAN DEN BERG
10 VAN DEN BERG 15/9
TULEN Tristan
15 HUNDERTMARK 15/9
STAND Thomas
18 STAND Thomas 15/14
TULEN Tristan
31 DE RIDDER Paul 15/10
TULEN Tristan
2 TULEN Tristan 15/7

15/11



Tableau de 64

1 TIGCHELAAR Siebren

64

KWII 2009 - Degen Heren

TIGCHELAAR Siebren

33 VAN WINDEN Levy

VAN WINDEN Levy

32 MEYER Erik 15/11
17 THOMAS Vernon
THOMAS Vernon
48
49
BLAAS Bjorn

16 BLAAS Bjorn

9 STEINBERGER Raphael

56

STEINBERGER Raphael

41 VERHOEVEN Maarten

24 AUSTEN Ross

AUSTEN Ross

25 RUTJES Carlo

40 KOETSIER Dominigue

15/2

RUTJES Carlo

57

8 WESTRA Heike

15/3

WESTRA Heike

5 VAN CLEEMPUT Robrecht

60

VAN CLEEMPUT Robrecht

37 DE HAAS Martijn

28 BIJKER Peter

BIJKER Peter

21 JACOBS Jurriaan

44 PASMANS Leo

15/11

JACOBS Jurriaan

53

12 VAN HEERDE George

15/9

VAN HEERDE George

13 MAHREN Michel

52

MAHREN Michel

45

20 GHIJS Laurent

GHIJS Laurent

29 VAN DER ZEE Roland

36 VAN DEUTEKOM Vincent

VAN DEUTEKOM Vincent

61

4  GANEFF Stephane

13/12

GANEFF Stephane
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Tableau de 64
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3 ALBERS Christiaan

ALBERS Christiaan
62
35 OOSTHOF Ryan

OOSTHOF Ryan
30 OOSTHOF Collin 15/10
19 VAN SPRONSEN Frank

VAN SPRONSEN Frank
46
51

WISSE Boudewijn
14 WISSE Boudewijn
11 VAN ERVEN Allard

VAN ERVEN Allard
54
43 GRONERT Adam

KIRKELS Laurens
22 KIRKELS Laurens 15/13
27 ROOSE Christophe

ROOSE Christophe
38 BARGERBOS Wim 15/11
59

S1Z00 Koen
6 SI1ZOO Koen
7 BROEKMAN Mick

BROEKMAN Mick
58
39 DECHAMPS Quentin

JELDERS Christian
26 JELDERS Christian 15/11
23 SCHUBA David

VAN DER LANDE Robert
42 VAN DER LANDE Robert 15/10
55

VAN DEN BERG Paul
10 VAN DEN BERG Paul
15 HUNDERTMARK Stephan

HUNDERTMARK Stephan
50
47

STAND Thomas
18 STAND Thomas
31 DERNISON Marc

DE RIDDER Paul
34 DE RIDDER Paul 15/12
63

TULEN Tristan

TULEN Tristan
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Classement des qualifiés, tour No 1 (ordre des rangs)
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nom prénom

TIGCHELAAR Siebren
TULEN Tristan
ALBERS Christiaan
GANEFF Stephane
VAN CLEEMPUT Robrecht
SI1ZOO0 Koen
BROEKMAN Mick
WESTRA Heike
STEINBERGER Raphael
VAN DEN BERG Paul
VAN ERVEN Allard
VAN HEERDE George
MAHREN Michel
WISSE Boudewijn
HUNDERTMARK Stephan
BLAAS Bjérn

THOMAS Vernon
STAND Thomas

VAN SPRONSEN Frank
GHIJS Laurent

JACOBS Jurriaan
KIRKELS Laurens
SCHUBA David
AUSTEN Ross

RUTJES Carlo
JELDERS Christian
ROOSE Christophe
BIJKER Peter

VAN DER ZEE Roland
OOSTHOF Caollin
DERNISON Marc
MEYER Erik

VAN WINDEN Levy
DE RIDDER Paul
OOSTHOF Ryan

VAN DEUTEKOM Vincent
DE HAAS Martijn
BARGERBOS Wim
DECHAMPS Quentin
KOETSIER Dominique
VERHOEVEN Maarten
VAN DER LANDE Robert
GRONERT Adam
PASMANS Leo

nation

NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
NED
GER
NED
BEL
NED
NED
GER
AUS
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
NED
NED
BEL
NED
BEL

club

ARGOSS

DE TROUBADOURS
FENCING CLUB ALMERE
ZAAL KARDOLUS
CONFRERIE GENT

ZAAL KARDOLUS
ARGOSS

PALLOS

TUS CHLODWIG ZULPICH
M.V.O.

SCARAMOUCHE

RAPIER

SOLINGEN

DELFT FC

TV HOFFNUNGSTAL 07
PUTTEN

RAPIER

NEUSSER SV

DON QUICHOTE
CONFRERIE GENT

SK FRIESLAND

DON QUICHOTE

TUS CHLODWIG ZULPICH

A.EW.

FENCING CLUB ALMERE
CONFRERIE GENT
A.EW.

RAPIER

PUTTEN

PALLOS

MAS INCONTRO
A.EW.

CONTRE TEMPS
DEVENTER SV
DON QUICHOTE
ZAAL HEEROOMS
ZAAL KARDOLUS
BRUSSELS FC
PALLOS

RAPIER
OMNISWORD
ZAAL KARDOLUS
OMNISWORD

VIM

1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333

ind.
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30
30
28
29
28
29
27
23
28
27
27
26
25
22
26
25
26
26
23
22
23
25
25
25
24
21
24
24
22
21
20
22
19
22
23
21
20
22
21
19
19
22
17
19
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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Classement des éliminés, tour No 1 (ordre des rangs)

rg
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

nom prénom

VALLE ROBLES Daniél
TREFFERS Edwin
DE BOEF Rutger
BLOKS Alexander
OPRINS Jeroen
SMULDERS Casper
FABER Henri

DE GROOT David
KRETSCHMER Boris
SIKKER Staniskav
BARGERBOS Arno
MEWES Jorg

nation

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
GER
NED
GER

club

RAPIER

A.EW.

GASCOGNE
SCARAMOUCHE
RAPIER

PALLOS

COURAGE

MAS INCONTRO

TUS CHLODWIG ZULPICH
SOLINGEN

ZAAL KARDOLUS

TV HOFFNUNGSTAL 07

VIM

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
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19
18
17
14
12
20
21
17
14
11
18
12
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groupe
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé



Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre : BEL Eri

BARGERBOS Arno
TULEN Tristan
BIJKER Peter
MEYER Erik
SCHUBA David
AUSTEN Ross
ROOSE Christophe

Poule No 2
Arbitre : VAN VIEGEN

VAN CLEEMPUT Robr
DERNISON Marc

DE HAAS Martijn
OOSTHOF Ryan

VAN DER ZEE Roland
S1Z00 Koen

SIKKER Staniskav

Poule No 3
Arbitre : FRANCIS

STEINBERGER Rapha
OOSTHOF Collin
DECHAMPS Quentin
RUTJES Carlo
BARGERBOS Wim
FABER Henri
WESTRA Heike

Poule No 4
Arbitre : HEEREN

VAN DEN BERG Paul
OPRINS Jeroen

VAN DER LANDE Rob
MEWES Jorg

WISSE Boudewijn
VAN SPRONSEN Fran
GANEFF Stephane

Poule No 5
Arbitre : HARTINGS

KOETSIER Dominique
HUNDERTMARK Step
JELDERS Christian
TIGCHELAAR Siebren
DE RIDDER Paul
BLOKS Alexander
VALLE ROBLES Danié

k

NED
NED
NED
NED
GER
AUS
BEL

Arjen

BEL
NED
NED
NED
NED
NED
GER

Rudolph

GER
NED
BEL
NED
NED
NED
NED

Alexander

NED
NED
BEL
GER
NED
NED
NED

John

NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
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ZAAL KARDOLUS
DE TROUBADOURS
A.EW.

MAS INCONTRO
TUS CHLODWIG ZUL

CONFRERIE GENT

CONFRERIE GENT
PALLOS

ZAAL HEEROOMS
DEVENTER SV
RAPIER

ZAAL KARDOLUS
SOLINGEN

TUS CHLODWIG ZUL
PUTTEN

BRUSSELS FC
A.EW.

ZAAL KARDOLUS
COURAGE

PALLOS

M.V.O.

RAPIER
OMNISWORD

TV HOFFNUNGSTAL
DELFT FC

DON QUICHOTE
ZAAL KARDOLUS

PALLOS

TV HOFFNUNGSTAL
FENCING CLUB ALM
ARGOSS

CONTRE TEMPS
SCARAMOUCHE
RAPIER

1 14 (4 (3 |4 |2
\Y ViV |V |V |V
V |4 4 |V |1 |V
vV 14 |V 1 12 |V
V 14 [3 |V V |3
V 14 |V |V |2 4
V13 [3 |3 |V |V

VI V|3 |V |V |V
0 2 |V |V | 3 |V
1 |V 3 12 |4 |V
vV 14 |V 3 12 |4
2 12 |V |V 3 |V
4 |V |V |V |V \Y
0o 11 12 |[VI3 |0

3 |V|V |V V]|V
\Y 2 |2 |V |V |2
4 |V 4 13 |V |0
4 |V |V 4 |V |1
3 |13 |V |V 4 |2
3 12 |4 4 |V 3
1 /VIV |V2 V |V

V4 14 |V |V |V |4

0 Viv ]l |1 |0
V |4 vV 11 14 13
1 /3 |4 1 12 |1
2 |V |V |V vV |0
1 |V V]|V |2 \Y
VIV |V |V |V 4

3 V|1 11 |V |4
\Y 3 |3 |V V|V
2 |V 0O |V ]V |4
V |V |V V V|V
V 14 |2 |2 4 |V
2 |10 /0 2 |V \Y
Vi3 |V]2 |3 |1

VIM
0/6
6/6
3/6
3/6
3/6
3/6
3/6

VIM
5/6
3/6
2/6
2/6
3/6
5/6
1/6

VIM
5/6
3/6
2/6
3/6
2/6
1/6
5/6

VIM
4/6
2/6
2/6
0/6
4/6
4/6
5/6

VIM
2/6
4/6
3/6
6/6
2/6
2/6
2/6
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ind. TD
-12 18
10 30
-1 24
-4 22
4 25
3 25
0 24
ind. TD
16 28
-2 20
-4 20
-3 23
-1 22
12 29
-18 11
ind. TD
8 28
-2 21
-5 21
2 24
-5 22
-8 21
10 23
ind. TD
13 27
-14 12
-6 22
-18 12
7 22
2 23
16 29
ind. TD
-5 19
6 26
1 21
20 30
-2 22
-11 14
-9 19
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 6

Arbitre : SMIT Evert-Jan
VAN ERVEN Allard NED
PASMANS Leo BEL
STAND Thomas GER
JACOBS Jurriaan NED
KIRKELS Laurens NED
VERHOEVEN Maarten NED
GRONERT Adam NED

Poule No 7

Arbitre : ALBERS Lucas
THOMAS Vernon NED
GHIJS Laurent BEL
TREFFERS Edwin NED
BLAAS Bjérn NED
MAHREN Michel GER
SMULDERS Casper NED
VAN DEUTEKOM Vin NED

Poule No 8
VAN HEERDE George  NED
ALBERS Christiaan NED
KRETSCHMER Boris GER
DE GROOT David NED
BROEKMAN Mick NED
DE BOEF Rutger NED
VAN WINDEN Levy NED

KWII 2009 - Degen Heren

SCARAMOUCHE
OMNISWORD
NEUSSER SV

SK FRIESLAND
DON QUICHOTE
RAPIER

ZAAL KARDOLUS

RAPIER
CONFRERIE GENT
A.EW.

PUTTEN
SOLINGEN
PALLOS

DON QUICHOTE

RAPIER

FENCING CLUB ALM
TUS CHLODWIG ZUL
MAS INCONTRO
ARGOSS

GASCOGNE

A.EW.

VI V|V |3 |4 |V
1 2 |4 |V |V |2
2 |V 4 |V |V |V
1 |V |V VIV |2
V4 14 14 |3 vV |V
VI3 |4 12 |0 \Y
2 |V |14 [V ]1 |0
4 |13 |V |V |V V4
\Y V12 |0 |V |V
V|1 3 |3 |1 |V
1 |V |V V|V |4
3 V|V |2 vV |V
4 14 |V |2 |3 2
3 12 14 V|2 |V
2 |V |V |4 |V |V
\Y V13 |V |V |V
0 |0 V 14 |3 |2
2 |V |2 2 13 |3
V12 |V |V vV |V
3 |0 /V]V |0 4
2 |12 |V |V |0 |V

VIM
4/6
2/6
4/6
4/6
3/6
2/6
2/6

VIM
4/6
4/6
2/6
4/6
4/6
1/6
2/6

VIM
4/6
5/6
1/6
1/6
5/6
2/6
3/6
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ind. TD
12 27
-8 19
2 26
0 23
6 25
-5 19
-7 17
ind. TD
5 26
1 22
-9 18
6 25
7 25
-6 20
-4 21
ind. TD
9 26
17 28
-13 14
-11 17
12 27
-9 17
-5 19
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